а д м и н и с т р а ц и я  \ 1 и р ш ш с ш 1  о  с е л ь с к о г о
П О С Е Л Е Н И Я  С О С Н О В С К '. , ; /  -  н  РАЙ О Н А

Ч FAKUtV1.- ' . - »С П !

Российская Федерация, 456514. Челябинская область ( основе-,ий муниципальный район,
нос М;

Тел. К(; 5 1 >-<4-~о~Т ;5. - ■17

От « ДЕ »tua&L 2016t". №’ П

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ

<Опродаже движимого имущес тва)

В соответствии с Ф3«0приватизации государственно!!) и муниципального <
имущества>№ 178-ФЗ от 21.12.2001 года, Положенисм«0 порядке и условиях
приватизации муниципального имущества Сосновского района),
утвержденного решением Собрания депутатов Сосновского муниципального
района № 86 от 21.09.2005 года, на основании отчета № КТ-ТС/0816/СР-
18/2004/16 от 20.04.2016 года об определении рыночной стоимости
автотранспортного средства, выполненным индивидуальным
предпринимателем Ивановым Дмитрием Геннадьевичем:

1 .Администрации Мирненского сельского поселения провес ти аукцион по
продаже муниципального движимого имущества:
Автотранспортное средство марки ГАЗ 33021, государственный номер У 092
КР 174 идентификационный помер ХТН330210Т1601436, 1996 года выпуска.
2.Утвердить способ продажи -  аукцион с подачей предложения о цене
имущества в открытой форме.
3. Администрации Мирненского сельского поселения обеспечить
опубликование настоящего распоряжения в газете«Сосновскоя Нива и
размещение его на официальном сайте Администрации Мирненского
сельского поселения в сети<<Интерне-р> wvv w.mirnenskoc.cps 74.ru
4.Контроль за исполнением настояще1 д. |мст)^$я$£ния возложить на
заместителя главы Мирненского с/п/А'.С4. Be i р о в а - ;\

Глава Мирненского
сельского поселения ’ , В.Г. Григорьев